[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________________ № ________

         г. Холмск

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 26.09.2019 №1449 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 09.08.2017 №1357 «Об утверждении порядка предоставления субсидии за счет средств бюджета муниципального образования «Холмский городской округ» управляющим организациям на ремонт общего имущества многоквартирных домов муниципального образования «Холмский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением правительства Сахалинской области от 07.07.2017 № 320 «Об утверждении порядка предоставления субсидии муниципальным образованиям на реализацию мероприятий по созданию условий для управления многоквартирными домами», руководствуясь ст. 10, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 26.09.2019 № 1449 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 09.08.2017 № 1357 «Об утверждении порядка предоставления субсидии за счет средств бюджета муниципального образования «Холмский городской округ» управляющим организациям на ремонт общего имущества многоквартирных домов муниципального образования «Холмский городской округ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования «Холмский городской округ» по жилищно-коммунальному хозяйству – Демидова Е.В.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
«Холмский городской округ»
                                                           О.И. Манжара
1943

24.12.2019